
（平成23年3月31日現在）

Ⅰ　資産総額 円

　　　内 基本財産 円

運用財産 円

収益事業用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

資産額

１　基本財産

土　地 2,898,363,446 円

建　物 7,296,022,842 円

図　書 937,460,341 円

教具・校具・備品 1,310,774,109 円

その他 549,466,773 円

２　運用財産

現金・預金 7,451,328,495 円

その他 8,154,490,195 円

３　収益事業用財産 582,297,851 円

資産総額 29,180,204,052 円

負債額

１　固定負債

長期借入金 979,150,000 円

その他 2,223,898,536 円

２　流動負債

短期借入金 99,860,000 円

その他 3,202,027,451 円

負債総額 6,504,935,987 円

正味財産（資産総額ー負債総額） 22,675,268,065 円

22,675,268,065

区　　　分 金　　　　額

財　　産　　目　　録

29,180,204,052
12,992,087,511
15,605,818,690
582,297,851
6,504,935,987


